
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 11 сентября 2021 года  № 19-3 
 

 

Санкт-Петербург 

О распределении избирательных бюллетеней по единому 

избирательному округу и одномандатному избирательному округу 

№ 17 на выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 13 статьи 67 Закона 

Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 7 

(далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные 

бюллетени по единому избирательному округу и одномандатному 

избирательному округу № 17 на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 
Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкин 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7 Е.А. Есаулова 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

 от 11.09.2021 № 19-3 

 

Распределение избирательных бюллетеней по единому 

избирательному округу и одномандатному избирательному округу 

№ 17 на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 
 

№ УИК 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 
не оборудованных КОИБ 

По единому избирательному 

округу 

По одномандатному избирательному округу 

№ 17 

633 2000 2000 

634 2000 2000 

635 1500 1500 

636 1500 1500 

637 2000 2000 

638 2000 2000 

639 2000 2000 

640 2000 2000 

641 1500 1500 

642 2000 2000 

643 2000 2000 

644 1500 1500 

787 1500 1500 

788 2000 2000 

789 1500 1500 

790 2000 2000 

791 2000 2000 

792 1500 1500 

793 2000 2000 

794 1500 1500 

795 2000 2000 

796 2000 2000 

797 1500 1500 

798 1500 1500 

799 1500 1500 

800 1500 1500 

801 1100 1100 

802 2000 2000 



803 2000 2000 

804 2000 2000 

805 1500 1500 

806 2000 2000 

807 2000 2000 

808 1500 1500 

809 2000 2000 

810 2000 2000 

811 2000 2000 

812 1500 1500 

813 1500 1500 

814 2000 2000 

ИТОГО 71100 71100 

 

 


